广东省深圳市龙岗区赛格电子市场L3306
13828775826
数字步进驱动系列
全闭环步进系列
数显混合伺服系列
总线型/脉冲型伺服系统
一体式步进电机系列
  深圳市恒铭智能设备有限公司  Shenzhen hengming Intelligent Equipment Co., Ltd

伺服特性
HMDB2
  伺服命名规则
49 伺服·步进·减速机专业制造 50
HMMT-02L02NB-60M00630B
HMDB2-022002-LB622
HMDB2
驱动器系列:
HMDB2: B2系列
HMDB: B系列
HMDA: A系列
A 只有油封，没有键槽
B 带油封和键槽
C 只有键槽，没有油封
配电机的惯量：
LB: 低惯量
MB: 中惯量
L: 低惯量；M: 中惯量
N: 不带刹车；Z: 带刹车
HMDB2
HMDB2

HMMT-04L02
HMMT-06L02
A4系列伺服驱动器命名规则
51 伺服·步进·减速机专业制造 52
HMDA4-02A202-LB632
HMDA4
驱动器系列:
HMDA4: A4系列
电机惯量 :
LB:  低惯量
MB: 中惯量
驱动器采样
A：30mΩ
B :  10mΩ
•••
驱动器电流：
2：20A；3：30A
编码线类型：
02：增量式编码器
03：绝对值编码器
电机法兰号：
6；8；9；11等
电压：22：单相220V
         32：三相220V
   33：三相380V电机功率：
02：0.2KW
04：0.4KW
•••
A4系列伺服驱动器规格
输入电源
控制电源
主电源
温度
湿度
海拔高度
安装环境
安装方式
工作环境
单相220VAC
单相/三相220VAC
0～45℃
≤90% RH 以下 无结露
海拔 ≤1000m
无腐蚀性气体、易燃气体、油雾或尘埃等
垂直安装
2500 p/r（分辨率： 10000），增量式编码器
10路普通数字量输入，功能可配置。
6路数字量输出，功能可配置。